Katalog 2024
OBSAH
Pipetovací špičky PakGent  NOVINKA!     1
One Touch špičky           3
Špičky s filtrem Multiguard Sorenson       4
Špičky pro vyjmutí vzorků z elektroforetických gelů    6
Pipetovací špičky se širokým ústí        6

bez filtru, s filtrem a v provedení Low retention
V krabičkách 10 x 96 ks nebo v sáčcích, 10 µl, 200 µl a 1000 µl: extra long design.
Všechny špičky též v kvalitě Low retention. Vhodné i pro multikanálové pipety,
hladké zakončení špičky (according to QA standard). Kompatibilní s pipetami Biohit,
Rainin, Dragonmed, Eppendorf Research, Gilson, Beckman a dalšími.
V nabídce také Robotic Tips Tecan, Harmilton, Rainin, Agilent.
5 ml a 10 ml špičky a fit LTS Tips.
Více naleznete na www.biologicals.cz/e-shop v záložce Zastupované firmy - PakGent
Napište si o vzorky zdarma!
1
Pipetovací špičky PakGent Bioscience
Katalog. číslo Univerzální pipetovací špičky Balení Cena v Kč
UFPT-10B 0,1 - 10 µl, sáček 1000 ks 189,-
UFPT-REF-10 0,1 - 10 µl (32 mm), náhradní balení (refill pack), sterilní 960 ks 647,-
UFPT-10R 0,1 - 10 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 705,-
UFPT-10EB 0,1 - 10 µl, prodloužené (46 mm), sáček 1000 ks 189,-
UFPT-REF-10ET 0,1 - 10 µl, prodloužené a tenké (46 mm), náhradní balení, ster. 960 ks 647,-
UFPT-10ER 0,1 - 10 µl, prodloužené (46 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 705,-
UFPT-200B 1 - 200 µl, sáček 1000 ks 249,-
UFPT-REF-200 2 - 200 µl, žluté (51 mm), náhradní balení (refill pack), sterilní 1152 ks 647,-
UFPT-200R 1 - 200 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 705,-
UFPT-300B 1 - 300 µl, sáček 1000 ks 249,-
UFPT-REF-200E 1 - 300 µl, prodloužené (60 mm),náhradní balení (refill pack),ster. 960 ks 647,-
UFPT-300R 1 - 300 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 705,-
UFPT-1000B 100 - 1 000 µl, sáček 1000 ks 430,-
UFPT-1000R 100 - 1 000 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 830,-
UFPT-1000EB 100 - 1 000 µl, prodloužené (102 mm), sáček 1000 ks 430,-
UFPT-REF-1000E 100 - 1 000 µl, prodloužené (102 mm), náhradní balení, sterilní 768 ks 647,-
UFPT-1000ER 100 - 1 000 µl, prodloužené (102 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 830,-
Katalog. číslo Low retention pipetovací špičky Balení Cena v Kč
UFPT-10B-L 0,1 - 10 µl, sáček 1000 ks 280,-
UFPT-10R-L 0,1 - 10 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 970,-
UFPT-10EB-L 0,1 - 10 µl, prodloužené (46 mm), sáček 1000 ks 280,-
UFPT-10ER-L 0,1 - 10 µl, prodloužené (46 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 970,-
UFPT-200B-L 1 - 200 µl, sáček 1000 ks 312,-
UFPT-200R-L 1 - 200 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 970,-
UFPT-300B-L 1 - 300 µl, sáček 1000 ks 312,-
UFPT-300R-L 1 - 300 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 970,-
UFPT-1000B-L 100 - 1 000 µl, sáček 1000 ks 490,-
UFPT-1000R-L 100 - 1 000 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 995,-
UFPT-1000EB-L 100 - 1 000 µl, prodloužené (102 mm), sáček 1000 ks 490,-
UFPT-1000ER-L 100 - 1 000 µl, prodloužené (102 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 995,-
Katalog. číslo Pipetovací špičky s filtrem Balení Cena v Kč
UFPT-F-10 0,1 - 10 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
UFPT-F-10E 0,1 - 10 µl, prodloužené (46 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
UFPT-F-10ET 0,1 - 10 µl, prodloužené a tenké (46 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
UFPT-F-20 1 - 20 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
UFPT-F-100 1 - 100 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
UFPT-F-200 1 - 200 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
UFPT-F-250 1 - 200 µl, prodloužené (60 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
UFPT-F-1000 100 - 1 000 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
UFPT-F-1000E 100 - 1 000 µl, prodloužené (102 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 172,-
Katalog. číslo Low retention pipetovací špičky s filtrem Balení Cena v Kč
UFPT-F-10-L 0,1 - 10 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 510,-
UFPT-F-10E-L 0,1 - 10 µl, prodloužené (46 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 510,-
UFPT-F-20-L 1 - 20 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 510,-
UFPT-F-100-L 1 - 100 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 510,-
UFPT-F-200-L 1 - 200 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 510,-
UFPT-F-200E-L 1 - 300 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 510,-
UFPT-F-1000-L 100 - 1 000 µl, rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 510,-
UFPT-F-1000E-L 100 - 1 000 µl, prodloužené (102 mm), rack 10 x 96 ks, sterilní 960 ks 1 510,-
      Ceny jsou uvedeny bez DPH.                                  2
One Touch špičky
 Špičky "One Touch" od firmy Sorenson BioScience udělají z Vašich pipet ergonomické pipety
nejvyšší kvality. Špičky jsou ze dvou různých materiálů. Vrchní část je měkká, umožňuje snadné a těsné